
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Belo Campo

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018 Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Belo Campo publica

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C861031E1A5F5FA63E192951F0154394



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Belo Campo

SUMÁRIO
• AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018.

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C861031E1A5F5FA63E192951F0154394



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Belo Campo
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO
CNPJ: 14.237.333/0001-43

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018

Pregão Presencial nº 004/2018, do tipo Empreitada por Preço Item. Objeto: Contratação de empresa(s) 
e/ou pessoa(s) física(s) para Prestação de serviços de Transporte de Alunos da Rede Pública de Ensino 
do Município, conforme especificações do Edital. Alteração data de abertura para: 26/02/2018, às 
09:00h. Local: Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia. Informações no 
Fone: 77 - 3437-2939 e e-mail: lic.2016belocampo@hotmail.com Edital e divulgação de outros atos -
Diário Oficial: http://www.belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito 
Municipal. 

 

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
94863FCFA829F1C71318E3869877C4A7

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Belo Campo



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Belo Campo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO
CNPJ: 14.237.333/0001-43

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018

Pregão Presencial nº 005/2018, do tipo Empreitada por menor Preço por Lote. Objeto: Registro de 
Preços para Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Merenda Escolar 
durante o ano Letivo de 2018, conforme especificações do Edital. Data de abertura: 28/02/2018, às 
08:30h. Local: Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia. Informações no 
Fone: 77 - 3437-2939 e e-mail: lic.2016belocampo@hotmail.com. Edital e divulgação de outros atos -
Diário Oficial: http://www.belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito 
Municipal. 

 

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
94863FCFA829F1C71318E3869877C4A7

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Belo Campo



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Belo Campo
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO
CNPJ: 14.237.333/0001-43

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018

Tomada de Preços nº 001/2018, do tipo Empreitada por Menor Preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para prestar serviços de Recuperação de Estradas Vicinais do Município entre os 
Povoados de Vereda, Pau de Espinho e Sobradinho, conforme especificações do Edital. Data de 
abertura: 05/03/2018, às 08:30h. Local: Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, 
Bahia. Informações no Fone: 77 - 3437-2939. Edital e divulgação de outros atos - Diário Oficial: 
http://www.belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal. 

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C861031E1A5F5FA63E192951F0154394



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Belo Campo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO
CNPJ: 14.237.333/0001-43

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018

Tomada de Preços nº 002/2018, do tipo Empreitada por Menor Preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para prestar serviços de Recuperação de Estradas Vicinais do Município entre os 
Povoados de Timbó, Amargoso e Marimbondo, conforme especificações do Edital. Data de abertura: 
05/03/2018, às 10:30h. Local: Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia.
Informações no Fone: 77 - 3437-2939. Edital e divulgação de outros atos - Diário Oficial: 
http://www.belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal. 

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C861031E1A5F5FA63E192951F0154394



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Belo Campo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO
CNPJ: 14.237.333/0001-43

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018

Tomada de Preços nº 003/2018, do tipo Empreitada por Menor Preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para prestar serviços de Recuperação de Estradas Vicinais do Município entre os 
Povoados de Jatobá, Bela Vista, e Lagoa Suja, conforme especificações do Edital. Data de abertura: 
05/03/2018, às 14:30h. Local: Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia.
Informações no Fone: 77 - 3437-2939. Edital e divulgação de outros atos - Diário Oficial: 
http://www.belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal. 

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C861031E1A5F5FA63E192951F0154394


		2018-02-16T11:29:34-0200




